
 

 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 

Zarządzenie Nr 143/2021 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie: 

powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli przedsiębiorcy, której przedmiotem będzie 

przestrzeganie i stosowanie przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 poz. 888 ze zm.) 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz.1372) art. 9 u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U z 2021 r., poz. 888 ze zm.) w związku z art. 379 ust.1 ustawy 
Prawo ochrony środowiska ( t. j. Dz. U z 2021 r. poz.1973) oraz art. 40 ust.1 pkt 1 i 2                 
w związku z art 43 ust.7 oraz art. 48 ust 1,2 i 3 ustawy z dnia 6 marca 2018  r. Prawo 
przedsiębiorców( Dz.U z 2021 r., poz.162 ze zm.) 
Zarządzam co następuje: 

§ 1 

1.Powołuję  komisję w zakresie przeprowadzenia kontroli przedsiębiorcy, której 

przedmiotem będzie przestrzeganie i stosowanie przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w następującym składzie: 

1.Dawid Gawłowski - Przewodniczący Komisji 

2.Tomasz Neyman- członek 
3.Ireneusz Bednaruk - członek 

§ 2 

1.Kontrola zostanie przeprowadzona w dniu 08.12.2021 r. 

2.Zakres kontroli określi oddzielne zarządzenie Burmistrza Ćmielowa w sprawie procedury 

przeprowadzenia kontroli realizacji obowiązków podmiotów odbierających odpady komunalne 

od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Ćmielów w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych. 

§ 3 

Do zadań Komisji należy: 

1.Sprawdzenie czy podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości  

spełnił wymagania określone w art 9d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

§ 4 

1.Z przeprowadzonej kontroli Komisja sporządzi protokół w terminie do 22.12.2021 r.                        

i jednocześnie dostarczy go przedsiębiorcy. 

2.Protokól zostanie przedłożony również Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


